Proyectores LED alta potencia

BARCELONA LED

Asymmetrischer LED-AuRenstrahler 100W - 12500 Im - IP65

Ref. LFP100B1

Hochwertiger, asymmetrischer
widerstandsfahigem Design.Bietet eine Leistung von 100W, einen Lichtstrom von
12500 Im und eine Effizienz von 125 Im/W.Die asymmetrische Linse optimiert die
Lichtverteilung und macht ihn ideal fiir Sportplatze, Industrieanlagen, Werkstatten,
Parkpldtze oder Parks.Dank der Schutzart IP65 ist er fiir den AuBenbereich
geeignet.Erhéltlich in zwei Farbtonen: Neutralweil (4000K) und Kaltweill (5000K).

Produktdaten

Farbton

Kelvin (K)

Lumen (Lm)
Effizienz (Lm/w)
CRI

Leistung (W)
Nennspannung (V)
Frequenz (Hz)
Abmessungen (mm) LxIxh
Material
Diffusormaterial
AuBenanwendung
IP

Lebensdauer (h)
Prifzeichen
Garantie
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LED-Strahler in
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4000, 5000
12500

125

70-80

100
220-240V
50-60
415x310x160
Aluminium
Polycarbonat
Ja

IP65

70000

CE, ROHS

Laut gesetzlicher Gewabhrleistung: 2 Jahre
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Produktvarianten

Artikelnummer Eigenschaften
LFP100B140F-03 Lichtfarbe - Neutralweil}
LFP100B150F-03 Lichtfarbe - Kaltweil3




